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Instituto Salvadorefio de Formacion Profesional
Visita Oficial de Seguimiento a Becarios Escuela de Agricultura "El

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

25/04/2024 1210 AM

Zamorano".
Instituto Salvadorefio de Formacidén Profesional

Visita Oficial de Seguimiento a Becarios Escuela de
Agricultura "El Zamorano".

Lic. jorge Arnoldo Bolafios Paz
Director Consejal

Honduras
28/08/2014
30/08/2014
$162.50

$480.00

$0.00

Realizar seguimiento y evaluacidén al Programa de Becas
parciales de estudiantes salvadorefios que cursan estudios
en la institucién.
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